
ZARZĄDZENIE Nr 1235/2018
PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 15.05.2018 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Krakowa z późniejszymi zmianami.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Druk nr Projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia

w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 
2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi 
zmianami.

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące 
zmiany:

 załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały,
 załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr           /          /18 Rady Miasta Krakowa z dnia

Zmiana uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.) wynika z konieczności uzyskania 
zgodności z budżetem Miasta na 2018 rok w zakresie wyniku budżetu oraz związanej z nim 
kwoty przychodów oraz dokonania zmian w planie limitów wydatków 
i zobowiązań na wybrane przedsięwzięcia (45).

W 2018 r. zaplanowano zwiększenie przychodów z tytułu pożyczki z WFOŚiGW 
o kwotę 15,0 mln PLN, z przeznaczeniem na przedsięwzięcia inwestycyjne:
- JP/O1.1/11 Zadania związane z ograniczeniem niskiej emisji w Krakowie - zmiana systemu 
ogrzewania na proekologiczne oraz podłączenie ciepłej wody użytkowej,
- JP/O1.2/11 Zadania związane z ograniczeniem niskiej emisji w Krakowie - instalacja kolektorów 
słonecznych i pomp ciepła.

Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany
1.1.1.6 RPOWM - podziałanie 9.1.1 - Bariery 

zamieniamy na szanse
Pozyskanie środków bezzwrotnych ze 
źródeł zagranicznych.

1.1.1.9 Rozwój usług w ramach e-administracji 
świadczonych przez Urząd Miasta Krakowa dla 
obywateli i biznesu

Zmiana harmonogramu realizacji.

1.1.2.1 ZIKiT/ST5.1/04 Rozbudowa ul. Igołomskiej w 
Krakowie

Zabezpieczenie prawidłowego 
wykonania robót.

1.1.2.3 ZIKiT/ST7.7/07 Rozbudowa al. 29 Listopada 
(odc. ul. Opolska - granica miasta)

Zmiana harmonogramu realizacji.

1.1.2.4 ZIKiT/ST8.13/15 Rozbudowa ul. Krzyżańskiego 
w Krakowie (ZIT)

Możliwość rozstrzygnięcia przetargu i 
rozpoczęcia realizacji zadania.

1.1.2.8 ZIKiT/ST9.4/16 Budowa parkingu w systemie 
"parkuj i jedź" P&R - Mały Płaszów w Krakowie 
(ZIT)

Zwolnienie środków po zawarciu 
umowy.

1.1.2.39 OR/A1.20/16 Rozwój usług w ramach e-
administracji świadczonych przez Urząd Miasta 
Krakowa dla obywateli i biznesu

Zmiana harmonogramu realizacji.

1.3.1.4 Utrzymanie elementów systemu odwodnienia 
oraz zaopatrzenia magazynu 
przeciwpowodziowego

Przeniesienie środków na inne zadanie 
ZIKiT.

1.3.1.8 Utrzymanie infrastruktury komunikacji 
tramwajowej

Konieczność wykonania niezbędnych 
prac remontowych.

1.3.1.22 Wypłata odszkodowań z tytułu niedostarczenia 
lokali socjalnych oraz pomieszczeń 
tymczasowych

Przeniesienie środków na nowe 
zadanie inwestycyjne (zakup lokali 
mieszkalnych).

1.3.1.33 Stwierdzenie zgonu osób zmarłych oraz transport 
zwłok z miejsc publicznych w granicach 
administracyjnych Miasta Krakowa    

Konieczność zawarcia nowej umowy.

1.3.1.51 Program zadań bieżących dzielnic Zgodnie z uchwałami Rad Dzielnic 
(XII, XIII, XIV).



1.3.1.57 Przygotowanie i doręczanie przesyłek 
wymiarowych

Konieczność zawarcia nowej umowy.

1.3.1.82 Zintegrowany system monitorowania danych 
przestrzennych dla poprawy jakości powietrza w 
Krakowie oraz działania w ramach Funduszu 
Współpracy Dwustronnej

Dokonanie odpisu za sprzęt zakupiony 
w ramach projektu.

1.3.1.88 Program Elektroniczna Komunikacja i Obsługa 
w UMK

Wydłużenie terminu realizacji.

1.3.2.12 ZIKiT/ST8.15/11 Rozbudowa ul. Łokietka - od 
ul. Kaczorówka do ul. Na Zielonki

Oszczędności po przeprowadzonym 
przetargu.

1.3.2.36 GS/ST8.4/07 Obsługa komunikacyjna Centrum 
Jana Pawła II

Terminowa realizacja decyzji 
odszkodowawczych.

1.3.2.39 GS/ST8.14/16 Rozbudowa ul. Myślenickiej w 
Krakowie (ZIT)

Terminowa realizacja decyzji 
odszkodowawczych.

1.3.2.57 ZIKiT/T1.5/17 Rozbudowa ul. Jodłowej Korekta łącznych nakładów i limitu 
zobowiązań.

1.3.2.60 ZIKiT/T1.9/13 Przebudowa ul. Czajna wraz z 
ulicami przyległymi

Konieczność ogłoszenia nowego 
przetargu.

1.3.2.69 ZIKiT/T1.22/18 Przebudowa ul. Meiera Konieczność rozstrzygnięcia 
przetargu.

1.3.2.78 ZIKiT/T1.100/17 Budowa ścieżki rowerowej 
wzdłuż ul. Orzechowej, przez las Borkowski do 
ul. Zawiłej, wzdłuż ul. Zawiłej do ul. Nowej 
Bartla w Krakowie

Wycofanie zadania z realizacji.

1.3.2.96 ZIKiT/T1.155/16 Rozbudowa ul. Chylińskiego Zmiana zakresu całkowitego zadania.
1.3.2.100 ZIKiT/T1.169/16 Rozbudowa ul. Stelmachów i 

ul. Piaskowej
Brak możliwości rozpoczęcia robót w 
2018 r.

1.3.2.101 ZIKiT/T1.170/16 Rozbudowa ul. Łepkowskiego Konieczność rozstrzygnięcia przetargu 
i zawarcia umowy.

1.3.2.111 ZIKiT/T1.189/17 Uruchomienie autobusowej 
komunikacji miejskiej do Bodzowa - 
dostosowanie ul. Widłakowej

Wycofanie zadania z realizacji.

1.3.2.117 ZIKiT/T1.200/17 Modernizacja ul. 
Niewodniczańskiego

Zmiana zakresu całkowitego zadania.

1.3.2.129 ZIKiT/T1.218/17 Budowa drogi wjazdowej z al. 
Jana Pawła II do os. Centrum E

Brak zaangażowania środków w 
2018r.

1.3.2.150 ZZM/O1.12/18 Budowa parku sensorycznego z 
punktem widokowym między osiedlami 
Tysiąclecia i Oświecenia 

Oszczędności przetargowe.

1.3.2.152 ZZM/O1.15/17 Superścieżka Zmiana zakresu całkowitego zadania.
1.3.2.171 ZZM/O1.97/17 Budowa wybiegu dla psów w 

Parku Młynówka
Konieczność zawarcia umowy.

1.3.2.197 MCOO/E1.34/14 Budowa przedszkola przy ul. 
Kościuszkowców 6

Przesunięcie środków na inne zadanie 
(MCOO/E1.40/15).

1.3.2.199 MCOO/E1.40/15 Zespół Szkół Specjalnych nr 6, 
ul. Ptaszyckiego 9 - rozbudowa i modernizacja 
sali gimnastycznej

Konieczność zawarcia umowy.

1.3.2.233 ZIS/S1.87/17 Program rewitalizacji boisk 
przyszkolnych

Przesunięcie na inne zadanie 
(ZIS/S1.99/18).

1.3.2.254 KD/K2.52/18 Modernizacja sali widowiskowej 
NCK w celu dostosowania istniejącej 
infrastruktury do nowego programu (RPOWM)

Wycofanie zadania z WPF – zadanie 
jednoroczne.

1.3.2.255 IT/A1.1/99 System informatyczny UMK Przekazanie środków na inne zadanie.
1.3.2.257 OR/A1.4/10 Wdrożenie Systemu Rozszerzenie zakresu zadania.



Elektronicznych Usług Publicznych w Urzędzie 
Miasta Krakowa i Miejskich Jednostkach 
Organizacyjnych Gminy Miejskiej Kraków

1.3.2.260 KD/A1.27/17 System Informacji Miejskiej Wykonanie dodatkowych robót.
1.3.2.262 GS/A2.2/09 Wypłata odszkodowań z tytułu 

inwestycji drogowych
Terminowa realizacja decyzji 
odszkodowawczych.

1.3.2.264 Program zadań inwestycyjnych dzielnic 
realizowany przez ZIKiT

Zmiany dokonana zgodnie z 
uchwałami Rad Dzielnic (VII, XI, XII, 
XIII, XIV, XVII).

1.3.2.265 Program zadań inwestycyjnych dzielnic 
realizowany przez ZZM

Zmiany dokonana zgodnie z 
Uchwałami Rad Dzielnic (VI, XII, 
XIII, XVIII).

1.3.2.278 JP/O1.1/11 Zadania związane z ograniczeniem 
niskiej emisji w Krakowie - zmiana systemu 
ogrzewania na proekologiczne oraz podłączenie 
ciepłej wody użytkowej.

Zabezpieczenie środków na realizację 
Programu Ograniczania Niskiej Emisji 
(pożyczka WFOŚiGW).

1.3.2.282 JP/O1.2/11 Zadania związane z ograniczeniem 
niskiej emisji w Krakowie - instalacja 
kolektorów słonecznych i pomp ciepła.

Zabezpieczenie środków na realizację 
Programu Ograniczania Niskiej Emisji 
(pożyczka WFOŚiGW).

1.3.2.286 KD/K2.56/18 Wykup lokalu przy ul. Agatowej 
na filię Biblioteki Kraków

Wprowadzenie nowego zadania.

1.3.2.287 MDK-BE/E1.86/16 Zagospodarowanie skweru 
wokół filii Młodzieżowego Domu Kultury im. K. 
I. Gałczyńskiego przy ul. Na Wrzosach wraz z 
budową letniej sceny.

Wprowadzenie nowego zadania.

.


